Директору КОУ ОО «Орловская  общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи»

	Химичевой Н.В.

	_________________________________

	_________________________________

	Проживающей (-го) по адресу:_______

	_________________________________

	Тел.:_____________________________

	Эл.почта_________________________

заявление
Прошу Вас принять моего ребенка __________________________________________________________________________ _______ _______года рождения в КОУ ОО «Орловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи» в _______ класс.

Со списком документов, необходимых для предоставления в медицинский кабинет ознакомлен.

	______________ 20         г.
	____________________
                                                                                                         (подпись)

	Директору КОУ ОО «Орловская  общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи»

	Химичевой Н.В.

	_________________________________

	_________________________________

	Проживающей (-го) по адресу:_______

	_________________________________

	Тел.:_____________________________

	Эл.почта_________________________

[bookmark: _GoBack]
заявление
Прошу Вас принять моего ребенка __________________________________________________________________________ _______ _______года рождения в КОУ ОО «Орловская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с тяжелыми нарушениями речи» по адаптированной основной общеобразовательной программе (ФГОС АООП НОО для ОВЗ 5.2) в _______ класс с проживанием с понедельника по пятницу.
    С уставом и положением о проживании в школе – интернате ознакомлен (на).

	______________ 202        г.
                                                                      _________ / _____________________
                                                                                    (подпись ФИО)